

ANNUAL STAFF PICNIC - 2022

"Enjoy and love, every moments of life, don't save it, there is no system, to get a refund on unused life." With such sentiments at heart, St. Montfort School, Bhopal organized a staff picnic headed by the Principal of the school, Rev. Bro. Monachan K.K. for teaching, non-teaching and office staff altogether on 26th March 2022 to Graces Resort, Sehore.

It was a day anxiously awaited after a period of two and a half year due to ongoing pandemic restrictions and protocols. Montfortians took a rejuvenating break after the completion of academic session 2021-22 and to gear up for the upcoming session 2022-23 which is starting from the next month.

All the members of the institution boarded the school bus at 8:30 am to enjoy the celebration of togetherness at nature's lap to Graces Resort, Sehore. Breakfast & delicious lunch was enjoyed by all coupled by fun filled games organized by sports faculty to entertain everyone, made a memorable day for all. Everyone cherished & captured those mesmerizing moments in their mobiles through photos & videos.

The vote of thanks was proposed by the senior coordinator, gratitude was expressed and everyone clapped & thanked Brother for his generosity & honour. At 5:15 pm everyone came back to school to disperse for the day with the sweet memories of the day.



By Mr. KRISHNA KAPIL

वार्षिक स्टाफ पिकनिक - 2022

जीवन के हर पल का आनंद लें और प्रेम बांटे । इसी भावना के साथ सेंट मॉटफोर्ट स्कूल भोपाल में विद्यालय के प्राचार्य ब्रदर मोनाचन के की अध्यक्षता में एक स्टाफ पिकनिक का आयोजन किया गया । ब्रदर मोनाचन के मार्गदर्शन में 26 मार्च 2022 को ग्रेसेज रिजॉर्ट सीहोर में शिक्षक और कार्यालय कर्मचारियों ने पिकनिक का आनंद लिया ।

ढाई साल की अवधि के बाद यह बहुप्रतीक्षित दिन बहुत उत्साहवर्धक था । कोरोना महामारी के प्रोटोकाल के बाद समस्त शिक्षक गैर शिक्षकीय विभाग ने बहुत दिनों के बाद ब्रेक लिया । शैक्षणिक सत्र 2021-22

पूरा होने और आगामी सत्र की चुनौतियों के लिए कमर कस लेने के लिए यह पिकनिक बहुत लाभकारी रही।

संस्था के सभी सदस्य सुबह 8:30 बजे स्कूल बस में सवार हुए और प्रकृति की गोद में बसे ग्रेसेज रिजॉर्ट सीहोर पहुंचे । सभी ने वहां एक साथ नाश्ते का आनंद लिया । नाश्ते के बाद खेल संकाय के द्वारा आयोजित विभिन्न मनोरंजक आनंददायक खेलों में सभी ने अपनी हिस्सेदारी निभाई । जीत हार से परे इस आनंद के बाद स्वादिष्ट भोजन का सभी ने लुत्फ उठाया । यह दिन सभी के लिए यादगार बन गया ।

सभी शिक्षकों ने मंत्रमुग्ध कर देने वाले फोटो और वीडियो का संग्रह किया । प्राथमिक विभाग की वरिष्ठ शिक्षिका उमा मैडम के द्वारा धन्यवाद प्रस्ताव रखा गया तथा आभार प्रदर्शन किया गया । कोऑर्डिनेटर ज्योति मैडम भी आभार प्रदर्शन किया । प्राचार्य ब्रदर मोनाचन ने सभी का उत्साहवर्धन करते हुए आगामी सत्र के लिए बधाइयां दी । सभी उपस्थित शिक्षक शिक्षिकाओं ने ताली बजाकर उनका अभिवादन किया । शाम 5:15 पर सभी वापस स्कूल के लिए रवाना हो गए ।



श्रीमती मीना शर्मा